
DR.WITT CUP - turnaj třídy B, SK HIT Hradec Králové z.s. (B - 400) - turnaj : 812081, sezóna : 2024

Bačíková Monika

Janouchová Nikola

Šturmová Lilien

Freylichová Aneta

Hloušová Julie

Klementova Veronika

Kontsevaia Milana

Zeidlerová Elisabeth

Špačková Sára

Kalousková Eliška

Petružálková Eliška

Dostálová Erika

Fejfarová Nicol

Kolčavová Viktorie

Kontsevaia Monika

Koulová Anna

Nováková Karolína

Adamcová Valérie

Macháčková Tereza

Grénarová Eliška

Kolaříková Štěpánka

Kochlíková Valentýna

Kabrhelová Nela

Kazíková Eliška

Strachová Eliška

Nováková Lucie

Dostálová Sofie

Hašková  Jana Anna

Štrofová Anna

Davis Eva

Skalická Eliška

Hertlová Izabela

Bačíková
6:3, 1:6, 6:1

Šturmová
6:0, 6:0

Klementova
6:0, 6:0

Zeidlerová
6:0, 6:1

Špačková
6:3, 6:1

Dostálová
6:0, 6:0

Fejfarová
7:5, 6:0

Koulová
6:0, 6:2

Nováková
6:0, 6:2

Grénarová
6:1, 6:0

Kolaříková
6:1, 6:3

Kazíková
6:1, 6:1

Strachová
6:3, 6:2

Dostálová
6:1, 6:0

Štrofová
6:4, 6:3

Hertlová
6:4, 6:0

Bačíková
6:2, 6:2

Zeidlerová
6:0, 6:1

Špačková
6:0, 6:1

Koulová
6:3, 6:0

Grénarová
6:7 (6), 7:5, 6:1

Kazíková
6:3, 6:3

Strachová
6:0, 6:1

Hertlová
6:2, 6:2

Bačíková
6:4, 6:2

Špačková
6:0, 6:1

Kazíková
6:3, 6:2

Strachová
6:4, 6:3

Špačková
6:2, 6:1

Kazíková
6:0, 6:3

Špačková
6:1, 6:3

Kódové číslo: 812081; počet účastníků: 32 CŽ BH
Bačíková Monika 40 30
Hertlová Izabela 43 30
Špačková Sára 44 30
Kazíková Eliška 53 25
Nováková Karolína 55 25
Zeidlerová Elisabeth 56 25
Strachová Eliška 61 25
Koulová Anna 65 20
Součet BH: 210; Kategorie turnaje: 9



DR.WITT CUP - turnaj třídy B, SK HIT Hradec Králové z.s. (B - 400) - turnaj : 814081, sezóna : 2024

Hertlová Izabela - Špačková Sára

Hašková  Jana Anna - Macháčková Tereza

Davis Eva - Dostálová Erika

Zeidlerová Elisabeth - Skalická Eliška

Adamcová Valérie - Štrofová Anna

Klementova Veronika - Nováková Lucie

Kolaříková Štěpánka - Nováková Karolína

Kontsevaia Milana - Kontsevaia Monika

Kabrhelová Nela - Fejfarová Nicol

Janouchová Nikola - Šturmová Lilien

Strachová Eliška - Koulová Anna

Grénarová Eliška - Freylichová Aneta

Kolčavová Viktorie - Kochlíková Valentýna

Kazíková Eliška - Kalousková Eliška

Hertlová - Špačková

Davis - Dostálová
6:1, 6:3

Zeidlerová - Skalická
6:1, 6:3

Kolaříková - Nováková
7:5, 6:1

Kabrhelová - Fejfarová
6:1, 6:0

Strachová - Koulová
6:4, 6:0

Kolčavová - Kochlíková
6:4, 5:7, 1:0 (7)

Kazíková - Kalousková

Hertlová - Špačková
6:2, 6:3

Kolaříková - Nováková
6:2, 6:3

Strachová - Koulová
5:7, 6:4, 1:0 (3)

Kazíková - Kalousková
6:0, 6:2

Kolaříková - Nováková
7:6 (8), 6:3

Strachová - Koulová
6:2, 6:0

Kolaříková - Nováková
5:7, 7:6 (5), 1:0 (12)

Kódové číslo: 814081; počet dvojic: 14 CŽ BH
Hertlová Izabela 43 30
Špačková Sára 44 30
Kazíková Eliška 53 25
Nováková Karolína 55 25
Zeidlerová Elisabeth 56 25
Strachová Eliška 61 25
Koulová Anna 65 20
Kalousková Eliška 69 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 9


